Mantas atsavināšanu rīko un organizē ar SIA “VATS” valdes 30.01.2026 rīkojumu 

Nr.1/3001/2026 izveidota kustamās mantas izsoles komisija (turpmāk – Komisija). 
1.5. Manta tiek atsavināta - pārdota elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, sākumcenu nosakot 

11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk 
– sākumcena). 

1.6. Izsoles nodrošinājums – 10 % no sākumcenas, t.i., 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts euro 
un 00 centi) (turpmāk – Nodrošinājums). Nodrošinājums jāieskaita Noteikumu 1.2. punktā 
norādītajā Izsoles rīkotāja norēķinu kontā Noteikumu 2.2. punktā norādītajā izsoles pieteikšanās 

termiņā, maksājuma uzdevuma mērķī norādot “Nodrošinājums automašīnas VW PASSAT,